



Produktdaten



Cremesuppe Tessiner Käse 2,7kg KNORR 0417

Artikelnummer: 054148

Knorr Käse Cremesuppe nach Schweizer Art 2,7 KG

MHD-KZ :	1
Tags :	TESSINERKÄSECREMESUP
Basis VPE :	Fs 2,7kg / in Liter
Marke :	KNORR
Warengruppe :	85 - Suppen/Brühen / 060 - Knorr gebund,Suppen
Bruttogewicht :	2.97 kg
Nettogewicht :	2.7 kg
Abtropfgewicht :	0 g
Tiefe/Breite/Höhe :	115/188/280 mm
Lieferantenartikelnummer :	0417
EAN :	4007801304173
Restlaufzeit (Tage) :	112

kJ :	173
kcal :	44
Eier/Eiererzeugnisse :	Enthält in Spuren
Glutenhaltiges Getreide :	Enthält
Milch/Milcherzeugnisse :	Enthält
Sellerie/Sellerieerzeugnisse :	Enthält in Spuren
Senf/Senferzeugnisse :	Enthält in Spuren
Soja/Sojaerzeugnisse :	Enthält
Zutaten :	Modifizierte Stärke, Palmöl, WEIZENMEHL, jodiertes Speisesalz, 6,7 % SCHMELZKÄSE (BLAUSCHIMMELKÄSE, HARTKÄSE, CRESCENZA-KÄSE, MOLKENERZEUGNIS), Zucker, Speisesalz, Maltodextrin, MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Hefeextrakt, Stärke, Aroma, Tomaten, Fruchtzucker, SOJASAUCE (SOJABOHNEN, WEIZEN), Gewürze (Pfeffer, Curcuma), Säuerungsmittel (Citronensäure). Kann Spuren von Ei, Sellerie und Senf enthalten.
Allergene :	Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Kann Spuren enthalten von :	Eier, Sellerie, Senf
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003) :	Nein
Durchschnittliche Nährwertangaben pro :	100 ml
Brennwert :	173 kj / 44 kcal
Fett :	2.6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1.6 g
Kohlenhydrate :	4.2 g
davon Zucker :	0.8 g
Eiweiß :	0.6 g
Salz :	1.1 g
Variante :	Tessiner Käse
Verkehrsbezeichnung :	Suppe
Hersteller :	Unilever Deutschland GmbH
Herkunft :	Deutschland, Bundesrepublik
Zubereitung :	Zubereitung: Packungsinhalt in kaltes, warmes oder kochendes Wasser einrühren. Bei mittlerer Hitze 5 Minuten kochen lassen – dabei gelegentlich umrühren.